
Zápis ze zasedání komise pro IT a digitalizaci radnice č.1/2018 ze 
dne 18. 12 2018 konaného od 17:00 v zasedací místnosti 108 v bu-
dově ÚMČ Praha 22. 

Přítomni: RNDr. Petr Král, Marek Grunner, Ondřej Kallasch, Martin Salinger, David Mo-
ravec, Vítek Pliska, Ing. Rostislav Nečas 

Hosté: Ing. Ivo Krátký 

I. Jednání zahájil předseda komise pro IT a digitalizaci radnice pan RNDr. PETR Král 
přivítáním členů komise a hostů. 

2. Následně předseda seznámil členy komise pro IT a digitalizaci radnice s jednacím řá-
dem 

3. Stanovení kritérií pro VŘ „Hlasovací zařízení" 

Proběhla rozsáhlá diskuze ohledně stanovení kritérií pro VŘ „Hlasovací zařízení", kde se čle-
nové komise jednohlasně shodli v poměru 6:0:0 na těchto kritérií a tímto i návrhu pro radu: 

Komise pro IT a digitalizaci radnice navrhuje poptat hlasovací zařízení s těmito 
parametry 

Kritérium č. 1 
- trvalé řešení (nikoliv jako službu), které není vázano na konkrétní jednací místnost 

Kritérium č. 2 
- bezdrátové připojení hlasovacích jednotek k centrální jednotce 

Kritérium Č. 3 
- hlasovací zařízení s audiozáznamem a jeho přenosem do zápisu 

Kritérium Č. 4 
- řízení diskuze formou evidence přihlášených účastníků včetně technických poznámek 

Kritérium č. 5 
- zobrazení průběhu hlasování v reálném čase a jmenovitě 

Kritérium Č. 6 
- protokol o hlasování začlenitelný do zápisu 

4. Člen komise pan Rostislav Nečas představil členům komise své návrhy projektů, které 
se týkaly: 

informovat občany automatizovaným zasíláním zpráv z občanem vybraného území emai-
lem o stavu projednávaných řízení vedených podle Stavebního zákona (zákon Č. 183/2006 
Sb.) a dále realizace emailového robota, který by automaticky realizoval rozesílání emailů 
o dění v MČ uživatelům podle jejich výběrů, které by specifikovaly pomocí webového 
rozhraní 



5. Dalším projektem mimo zřízení hlasovacího zařízení by mělo být vytvoření nového 
webu MC Praha 22. 

Zapsal: Marek Grunner Ověřil: RNDr. PXr Wrál 

• 


